

## وقتی شادی گل می‌زند &#۴۷; رقابت ورزش همگانی و فوتسال نمادین برای امیدآفرینی در دل کودکان بی‌سرپرست

با هم‌افزایی بهزیستی و ورزش‌های همگانی استان فارس، در اقدامی مشترک و امیدآفرین، اداره کل بهزیستی استان فارس، ضمن برگزاری برنامه‌های نشاط آور همگانی یک رقابت نمادین فوتسال با حضور کودکان بی‌سرپرست مراکز تحت پوشش بهزیستی را در شیراز برگزار کردند. این رویداد ورزشی-اجتماعی، با هدف ارتقای سلامت روان، تقویت روحیه و افزایش نشاط اجتماعی در بین این گروه از کودکان طراحی و اجرا شد.

به گزارش گروه ورزش پایگاه خبری گفتمان فارس، در این برنامه که با حضور هوشیار مدیرکل بهزیستی فارس، اعضای شورای معاونین، و مسئولان هیأت ورزش‌های همگانی همراه بود، کودکان در فضایی سرشار از انرژی، شور، همدلی و شادی، دقایقی شاد و خاطره‌انگیز را سپری کردند؛ دقایقی که فراتر از یک رقابت ورزشی، تداعی‌گر مفاهیم عمیق روان‌شناختی از جمله تعلق، دیده‌شدن، تخلیه هیجانی و بازسازی امید بود.

محمدرضا جعفری، رئیس کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیأت ورزش‌های همگانی استان فارس، با اشاره به تأثیر ورزش در ارتقاء سلامت روان گفت: در شرایط بحرانی و پرتنش، ورزش‌های همگانی یکی از مؤثرترین ابزارها برای کاهش اضطراب، ایجاد آرامش روانی و تقویت همبستگی اجتماعی به شمار می‌روند. این رقابت نمادین با هدف حمایت روانی از کودکان بی‌سرپرست برگزار شد تا با بهره‌گیری از ظرفیت ورزش، روحیه‌ای تازه در آنان دمیده شود.

وی افزود: همکاری نزدیک با اداره کل بهزیستی فارس، جلوه‌ای روشن از مسئولیت‌پذیری اجتماعی و هم‌افزایی بین‌بخشی برای حمایت از اقشار آسیب‌پذیر است. ورزش، به‌ویژه در قالب فعالیت‌های گروهی، به سلامت جسمی کمک می‌کند و نقشی کلیدی در ترمیم هیجانی، تقویت عزت نفس و ایجاد حس تعلق اجتماعی ایفا می‌کند.

جعفری همچنین از تمامی نهادهای دولتی و غیردولتی دعوت کرد تا با توسعه برنامه‌های مشابه، گامی مؤثر در جهت ایجاد بسترهای نشاط، رشد روانی و تقویت امید در دل کودکان و نوجوانان، به‌ویژه در شرایط خاص و بحرانی، بردارند.

محمدرضا هوشیار مدیرکل بهزیستی استان فارس در حاشیه این رویداد گفت: توجه به سلامت روان فرزندان مقیم مراکز نگهداری تا زمان ترخیص یکی از مهم‌ترین برنامه‌های بهزیستی فارس است و توجه به سلامت جسم و روح فرزندان باعث پرورش آینده‌سازان توانمند برای ایران بزرگ خواهد بود.

در پایان این رقابت نمادین تیم فوتسال فرزندان بهزیستی با نتیجه ۳ بر ۱ تیم کارکنان بهزیستی را شکست دادند.